EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2016/PMNO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA
N.º 014/2016, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 003/2016/PMNO.
OBJETO: “contratação de empresa para prestar serviços de internação
compulsória para de pendentes químicos”
VALOR TOTAL : R$ 15.000,00
CONTRATADA: CASA DE RECUPERAÇAO DE DEPENDENTES QUIMICOS
RAIZ JESSE - CNPJ/MF sob o n° 13557593/0001-33.
 DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta contratação correrão á contar de
recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão empenhados na
seguinte dotação orçamentária:
06.060.0.2.10.301.0022.1223.3.3.90.30.00.00.0102000000– outros serviços de terceiros
pessoa jurídica.

Nova Olímpia-Mt, 23 de março de 2016.

Josenil marques
Presidente da CPL